
Vlastní projev: 

Drazí a Vážení voliči!

Naše strana je demokratická a zásadně prosazuje demokracii. Jelikož všichni jsou 

poznamenáni pandemií koronaviru, chtěli bychom co nejvíce pomoci obyvatelům našeho státu. 

Jako hlavní bod bychom chtěli, aby se snížily daně, protože koronavirus všechny zásadně 

poznamenal. Spousta podniků muselo zavřít a žít jen z úspor, které měly. A proto by snížení daní 

určitě všem udělalo radost. Koronavirus ale nepoznamenal jenom podniky, ale i hasiče, policisty a 

záchranáře. Navrhujeme těmto povoláním tedy zvýšit plat, protože až teď jsme si jich začali trochu 

všímat a vážit. Dále bychom velice rádi podpořili návrh výstavby několika nových nemocnic. Těžké 

to měli v průběhu koronaviru i učitelé, kteří často ani nevěděli, jestli se jejich žáci za počítačem učí.

Proto bychom chtěli zvýšit platy učitelům, a doufáme, že by zvýšení platu směřovalo k větší 

motivaci pro učitele. Co se týká zahraniční politiky, chceme podporovat západní státy a pomoci jim 

vypořádat se s koronavirem. 

A naše velké téma je příroda. Chtěli bychom podpořit všechny zoologické zahrady, aby se 

mohly dále rozrůstat, protože i ony byly poznamenány pandemií. Dále bychom chtěli uspořádat 

dny na záchranu přírody. Rádi bychom byli i za více zvířat ve velkých městech, a proto 

navrhujeme, aby ve velkých městech byla vždy v parku nějaká ta zvířata, ať už volně žijící nebo ve

výběhu. Dále prosazujeme více aut na elektřinu, řidičům těchto aut chceme nadělit nějaké výhody 

např. parkování zdarma atd. Naší přírodu pomalu ničíme, zatímco bychom se ji měli spíše snažit 

chránit. Chtěli bychom například polepit zastávky veřejné dopravy ochrannými fóliemi, abychom 

nevystavovali ptactvo zbytečným úrazům. 

Na závěr bychom chtěli říci: „Po skončení pandemie jděte podpořit českou ekonomiku, 

potřebuje Vás.“ Zajděte si třeba do zoo nebo do restaurace. 

                           Všem, co naší stranu budou volit, moc děkuji.  Tobiáš 


